



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Integra Biosciences Nordic ApS**  
Vallensbækvej 22A 3.tv, 2605 Brøndby

CVR-nr. 43 27 90 92  
**Company reg. no. 43 27 90 92**

**Årsrapport**  
**Annual report**

**18. maj - 31. december 2022**  
**18 May - 31 December 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 April 2023.*

---

**Thomas Schrofer**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*



## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 18. maj - 31. december 2022</b>	
<b><i>Financial statements 18 May - 31 December 2022</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

**Selskabet**  
*The company*

Integra Biosciences Nordic ApS  
Vallensbækvej 22A 3.tv  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 43 27 90 92

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 18. maj - 31. december

*Financial year: 18 May - 31 December*

1. regnskabsår

*1st financial year*

**Direktion**  
*Executive board*

Kirsten Thuesen, Direktør, *CEO*  
Torbjørn Gripp, Direktør, *CEO*  
Thomas Schrofer, Direktør, *CEO*

**Revisor**  
*Auditors*

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at handle med varer, sælge services og dermed forbundet virksomhed.

### **Description of key activities of the company**

The company's activity is to trade in goods, sell services and related business.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -227.212 Det ordinære resultat efter skat udgør -1.033.384 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK 227.213. Loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.035.657. Management considers the net loss for the year satisfactory.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the end of the financial year, that should influence the Annual Report.



## Resultatopgørelse

### *Income statement*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	18/5 2022	- 31/12 2022
		<hr/>
	<b>Bruttotab</b>	
	<i>Gross loss</i>	<b>-227.212</b>
1	Personaleomkostninger	
	<i>Staff costs</i>	<hr/> -772.737
	<b>Driftsresultat</b>	
	<i>Operating profit</i>	<b>-999.949</b>
	Andre finansielle indtægter	
	<i>Other financial income</i>	4.459
	Øvrige finansielle omkostninger	
	<i>Other financial expenses</i>	<hr/> -37.894
	<b>Resultat før skat</b>	
	<i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-1.033.384</b>
	Skat af årets resultat	
	<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<hr/> 0
	<b>Årets resultat</b>	
	<i>Net profit or loss for the year</i>	<hr/> <b>-1.033.384</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	<i>Proposed distribution of net profit:</i>	
	Disponeret fra overført resultat	
	<i>Allocated from retained earnings</i>	<hr/> -1.033.384
	<b>Disponeret i alt</b>	
	<i>Total allocations and transfers</i>	<hr/> <b>-1.033.384</b>



## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<i>Assets</i>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
<i>Current assets</i>	
Varebeholdning	
<i>Inventory</i>	1.177.810
Varebeholdninger i alt	
<i>Total inventories</i>	<u>1.177.810</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	85.296
Andre tilgodehavender	
<i>Other receivables</i>	143.417
Periodeafgrænsningsposter	
<i>Prepayments</i>	<u>46.086</u>
Tilgodehavender i alt	
<i>Total receivables</i>	<u>274.799</u>
Likvide beholdninger	
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>977.969</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	
<i>Total current assets</i>	<u><b>2.430.578</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	
<i>Total assets</i>	<u><b>2.430.578</b></u>



## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<i>Equity and liabilities</i>	
<b>Egenkapital</b>	
<i>Equity</i>	
Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	40.000
Overført resultat	
<i>Retained earnings</i>	<u>-1.033.384</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	
<i>Total equity</i>	<u><b>-993.384</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
<i>Liabilities other than provisions</i>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade payables</i>	14.348
Gæld til tilknyttede virksomheder	
<i>Payables to group enterprises</i>	3.283.716
Anden gæld	
<i>Other payables</i>	105.898
Periodeafgrænsningsposter	
<i>Deferred income</i>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>3.423.962</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u><b>3.423.962</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	
<i>Total equity and liabilities</i>	<u><b>2.430.578</b></u>

## 2 Eventualposter

### *Contingencies*



## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	18/5 2022
	<u>- 31/12 2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
<i>Staff costs</i>	
Lønninger og gager	
<i>Salaries and wages</i>	731.193
Pensioner	
<i>Pension costs</i>	<u>41.544</u>
	<u><b>772.737</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### *Contingencies*

### **Eventualforpligtelser**

#### *Contingent liabilities*

#### Huslejeforpligtelser:

##### *Rent obligations*

Selskabet har indgået en lejeaftale med uopsigelighed frem til juni 2024, hvorefter lejemålet kan opsiges med varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 24 måneders leje svarende til t.kr. 448.

*The company has entered into an irrevocable lease until June 2024, after which the lease can be terminated with 6 months' notice. Rent during the cancellation period therefore constitutes 24 months' rent corresponding to TDKK 448.*